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Delårsrapport för Hemcheck Sweden AB, 
första kvartalet 2022

Hemchecks nya bgs-Test nu CE-märkt, nya 
kund- och distributörsavtal tecknade, samt 
framgångsrik studie i Storbritannien
Under kvartalet genomfördes framgångsrikt 
CE-märkning av bgs-Testet, Hemchecks nya produkt 
för blodgasmarknaden. Bolaget fick ytterligare en 
uppföljningsorder från FIND och en första order 
från Narva sjukhus i Estland, där Hemcheck nu har 
tre kunder. Nya distributörsavtal tecknades med 
partners i Frankrike och Förenade Arabemiraten. 
Studien genomförd vid Liverpool Heart and Chest 
Hospital gav positiv feedback avseende att bedöma 
den potentiella kliniska användningen av Hemchecks 
produkter relaterade till hjärtoperationer. 

Första kvartalet 2022  
(1 januari – 31 mars) 
• Rörelsens intäkter uppgick till 218 567 (181 174) kr

• Resultat efter finansiella poster uppgick till -3 907 196 
(-3 715 767) kr

• Resultatet per aktie uppgick till -0,20 (-0,19) kr

Hemcheck Sweden AB
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Utvalda finansiella data

Belopp i kr
jan - mar

2022
jan - mar

2021
jan - mar

2020
jan - mar

2019

Nettoomsättning 218 567 181 174 0 0

Rörelseresultat -3 911 977 -3 724 964 -2 826 504 -1 297 911

Resultat efter skatt -3 907 196 -3 715 767 -2 828 029 -1 300 031

Balansomslutning 31 863 852 45 949 619 44 906 894 52 662 022

Periodens kassaflöde -3 051 883 11 026 124 -3 575 092 -3 407 390

Likvida medel 5 737 576 17 399 262 15 287 830 30 954 123

Eget Kapital 29 627 639 43 832 813 42 223 956 48 747 720

Resultat per aktie (kr) före och efter utspädning -0,20 -0,19 -0,18 -0,08

Soliditet (%) 92,98 95,39 94,03 92,57

Antal utestående aktier på balansdagen (st) 19 288 230 19 288 230 15 708 230 15 708 230

Genomsnittligt antal aktier  (st) 19 288 230 18 572 230 15 708 230 15 708 230

Medelantalet anställda 6 5 5 6

Väsentliga händelser under första kvartalet 
2022
• Hemchecks nya produkt för blodgasmarknaden, bgs-

Test, CE-märktes.

• Ett ”Intention to Grant” från det Europeiska patent-
verket, EPO, erhölls avseende patentansökan för sin 
filterlösning.

• Ett tre år långt distributörsavtal tecknades med Al 
Shomoukh Trading for Technical & Medical Supplies 
EST, i Förenade Arabemiraten.

• Foundation for Innovative New Diagnostics, FIND, lade 
ytterligare en uppföljningsorder gällande leverans av 
avläsare och tillhörande engångstester v-Test.

• Hemcheck fick en första order från Narva sjukhus i 
Estland. 

• Positiv återkoppling från studien vid Liverpool Heart 
and Chest Hospital kring användning av Hemchecks 
produkter vid hjärtoperationer.

• Ett tre år långt distributörsavtal tecknades med Euro-
bio Scientific, i Frankrike.

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
• Hemcheck fick en första utvärderingsorder från Sahl-

grenska Universitetssjukhuset.

• Distributörsavtal tecknades med Vingmed, avseende 
Finland, Norge och Sverige.

• Distributörsavtal tecknades med Beamed Trading 
avseende marknaderna i Jordanien och Qatar. 

• Northern General och Royal Hallamshires universi-
tetssjukhus, ingående i Sheffield Teaching hospitals, 
slutförde framgångsrikt en tvådelad utvärderingsstudie 
av Hemchecks produkter (v-Test). 

• Hemcheck fick en första order från Kuressaare sjukhus, 
som därmed blev Hemchecks tredje kund i Estland.

• All dokumentation och de underlag som krävs färdig-
ställdes och skickades in till Läkemedelsverket för att 
efterleva det nya regelverket IVDR. 

• En företrädesemission av aktier om cirka 15,4 MSEK, 
för att tillgodose bolagets kapitalbehov föreslogs av 
Hemchecks styrelse.

• Hemcheck CE-märkte sina produkter för diagnostiskt 
syfte.

• Hemcheck fick en första uppföljningsorder från sin 
irländska distributör.

• Hemcheck tecknade avtal avseende ett projekt med 
Region Skåne.
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VD HAR ORDET: 

Bgs-Testet CE-märkt, 
nya kund- och distri-
butörsavtal och fram-
gångsrika studier i 
Storbritannien

Det är dags att summera årets första kvartal, och det 
har skett mycket positivt för Hemcheck under perioden. Vi 
hade god framfart, genomförde en CE-märkning och kunde 
under och efter kvartalets utgång teckna nya distributörs-
avtal med kunder i Norden, i övriga Europa och i Mellanös-
tern, samt emotta flera order från både nya och befintliga 
kunder, något som är oerhört glädjande. Att Coronapande-
mins restriktioner nu till stor del försvunnit från våra mark-
nader har återigen öppnat möjligheter att delta i mässor, 
diskutera med kunder och genomföra studier. Detta har 
framförallt gett oss förbättrade marknadsmöjligheter efter 
det första kvartalet och tillsammans med CE-märkningen 
av bgs-Testet och CE-märkningen av våra produkter för 
diagnostiskt bruk, ger det oss optimism inför resten av året. 

Samtidigt seglade nya mörka moln upp. Det pågående 
kriget i Ukraina är en katastrof på alla sätt. Vi känner 
naturligtvis starkt för alla dem som drabbats och hoppas 
på en snar fredlig lösning. Sett ur ett bolagsperspektiv har 
kriget inte haft några betydande effekter på vår verksam-
het, eller på våra leverantörskedjor, men vi följer naturligtvis 
utvecklingen noga. 

Kvartalets kanske största händelse var att vi fram-
gångsrikt kunde genomföra CE-märkningen av bgs-Testet, 
vår nya produkt för blodgasmarknaden. Det ligger mycket 
arbete bakom CE-märkningen, som är en förutsättning för 
att vi ska kunna lansera testet på den europeiska markna-
den. Alla i teamet har varit inblandade, och jag är glad över 
att projektet är i hamn. Marknadsföringen har nu inletts 
och kommer att intensifieras över tid. Vi är i dialoger med 
flera potentiella kunder som följt vårt utvecklingsarbete och 
skarpa tester är redan inledda. Att vi dessutom har, efter 
kvartalets utgång, lyckats CE-märka våra produkter för 
diagnostiskt syfte, är också mycket glädjande och en viktig 
milstolpe. Detta har möjliggjorts genom ett mycket effektivt 
projektarbete, och är något som breddar användningsom-
rådet och ökar försäljnings- och lönsamhetspotentialen, 
vilket är mycket positivt. Vi har redan många intresserade 
potentiella kunder vilka vi hoppas kommer ta steget att 
köpa in produkterna.

Det kommersiella arbetet har haft en ökande framdrift. 
Som jag sade inledningsvis tecknade vi viktiga distributörs-
avtal under kvartalet, ett tre år långt sådant med Astemed, 
en av de ledande distributörerna av medicinteknisk utrust-
ning i Förenade Arabemiraten. Vi tecknade också avtal med 

Eurobio Scientific som är en stor distributör på den franska 
marknaden. Efter kvartalets utgång kunde vi teckna ett 
liknande kontrakt med Vingmed, som är en välrenomme-
rad distributör på den nordiska marknaden, liksom med 
Beamed som har verksamhet i Jordanien, Qatar och på 
flera lokala marknader i Mellanöstern. Vi ser fram emot ett 
gott samarbete med våra nya partners. 

När det gäller kundorder fick vi ytterligare en uppfölj-
ningsorder från FIND, Foundation for Innovative New Diag-
nostics, och en första order från Narva sjukhus i Estland. 
Den sistnämnda följdes i april av en order från Kuressaare 
sjukhus, vilket innebär att vi nu har tre kunder i Estland. I 
april fick vi också en potentiellt mycket viktig utvärderings-
order från Sahlgrenska Universitetssjukhuset i Göteborg, 
förhoppningsvis första steget mot ett större samarbete. 

Vi har, utöver detta, fått positiv feedback från den 
utvärdering som genomförts vid Liverpool Heart and Chest 
Hospital i Storbritannien, som undersökt hur våra produkter 
skulle kunna användas vid de hjärtoperationer som utförs 
på sjukhuset. Nästa steg blir en andra valideringsfas. Efter 
kvartalet kunde vi även konstatera goda resultat vid den 
kliniska utvärderingsstudie som under våren genomförts 
vid Universitetssjukhuset i Sheffield och som visade att pre-
standan för våra produkter var mycket hög. Vi ser nu fram 
emot fortsatta diskussioner med sjukhuset.

Något som är viktigt att belysa är också att vi fått vår 
patentansökan för vår filterlösning godkänd av EPO. För ett 
bolag som Hemcheck är det naturligtvis viktigt att vi skyd-
dar vår egenutvecklade teknik, samtidigt som det bygger 
värde i bolaget.

Hemchecks styrelse har efter kvartalets utgång föreslagit 
en företrädesemission av aktier under juni, då bolaget har 
ett kapitalbehov för fortsatt drift. Finansieringen av verk-
samheten är oerhört viktig och jag hoppas att processen 
leder till att vi kan få medel för att fortsätta vår resa under 
2022.

Maj 2022

Joen Averstad 
Verkställande direktör 
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Verksamhets berättelse
Om Hemcheck Sweden AB 
Hemcheck Sweden AB producerar och kommersialiserar 
en tjänst för patientnära upptäckt av hemolys i blodprover. 
Hemolys, trasiga röda blodkroppar, är den vanligaste orsa-
ken till att blodprov inte kan analyseras korrekt. En stor del 
av alla medicinska beslut grundas på analys av blodprover. 
Fritt hemoglobin, vilket direkt ökar som följd av hemolys, är 
även en biomarkör för vissa akuta tillstånd.

Uteblivna eller felaktiga provsvar kan leda till felaktiga 
eller försenade medicinska beslut. De bidrar också till 
ineffektiva arbetsprocesser och ökade kostnader. Hem-
checks målsättning är att förbättra vårdkvaliteten genom en 
minskad hemolysfrekvens.

De tjänster som Hemcheck erbjuder består av 
hemolyskontroll med hjälp av engångstester för blodpro-
ver i vakuumrör (v-Test) och engångstester för blodprov i 
blodgassprutor, s-Test och bgs-Test, samt en gemensam 
avläsare. v-Test och s-Test CE-märktes första gången under 
slutet av 2018 och marknadslanseringen inleddes under 
2019 på den svenska och europeiska marknaden. 

Under hösten 2021 slutfördes framgångsrikt verifierings- 
och valideringsfaserna för den nya produkten, Hemchecks 
bgs-Test (blood gas syringe). Bgs-Testet är ett hemolystest 
som kan ta emot en väsentligt större mängd blod jämfört 
med andra existerande tester och dessutom fungera som 
en tät kork för blodgassprutor, där även så kallad avluftning 
kan ske. Detta möjliggör integrering av hemolyskontroll i 
patientnära tester som blodgasanalyser, inklusive bättre 
anpassning till befintliga arbetsflöden. Det expanderar 
också Hemchecks adresserbara marknad då bgs-testet kan 
användas på flera sorters sprutor. Bgs-Testet CE-märktes i 
mitten av januari 2022.

Under maj 2022 CE-märktes även produkterna för diag-
nostiskt bruk, vilket breddar användningsområdet.

Marknad 
Hemchecks kunder och kärnmarknad består primärt av 
akutmottagningar och laboratorier samt kundsegment 
som diagnostiskt vill använda snabb patientnära hemolys-
detektion, inom EU, Mellanöstern och i USA. Dock är alla 
vårdinrättningar som skickar prover till centrala laboratorier, 
eller som utför blodgasanalyser, relevanta för Hemcheck. 
Särskilt intressant för Hemchecks v Test för vakuumrör är 
miljöer där korrekta svar behövs snabbt, analyserna som 
ska genomföras är kostsamma och där risken för hemolys 
kan vara hög. Blodgasanalys utförs rutinmässigt på sjukhus 
och är ett centralt verktyg när snabba svar krävs för kritiska 
diagnoser. Blodgasanalysen utförs patientnära och påver-
kas, liksom vanlig blodprovstagning, av hemolys. 

Syftet med Hemchecks test för blodprover i blod-
gassprutor, s-Test och bgs-Test, är att upptäcka hemolyse-
rade blodgasprover direkt i samband med blodgasanalys, 
en funktion som idag saknas i alla på marknaden före-
kommande blodgasinstrument. Hemcheck är i dagsläget 
ensamt om sin lösning och det finns ingen direkt konkurrent 
på marknaden.

Produkterna för diagnostiskt bruk syftar till att hjälpa 
sjukvården till att snabbt och användarvänligt kunna följa 
och detektera höjningar av fritt hemoglobin i kroppen på 
grund av hemolys som sker i kroppen, så kallad intravasku-
lär hemolys. Exempel på relevanta segment är ECMO och 
hjärtkirurgi, där patienter får hjälp att pumpa runt blodet i 
kroppen.

Kostnaden för ett hemolyserat blodprov varierar bero-
ende på vårdkostnaderna för en fördröjd, eller i värsta 
fall felaktig eller utelämnad behandling, med exempelvis 
en längre sjukhusvistelse som följd, samt på de direkta 
kostnaderna för ett nytt blodprov och analys av detta. 
Kostnaderna har i publicerade hälsoekonomiska studier 
uppskattats till minst 1 000 kronor per felaktigt eller ute-
blivet provsvar.

Fokus är att över tid övergå helt till att sälja genom 
avtal med samarbetspartners och distributörer på lokal 
och regional nivå. Flera avtal avseende distribution eller 
utvärdering av potentiell distribution är redan tecknade med 
distributörer i framför allt Europa och Mellanöstern, men 
också i Asien.

Finansiell utveckling
Bolagets intäkter uppgick för första kvartalet till 218 567 
(181 174) kronor. Under kvartalet aktiverade Hemcheck 
utvecklingskostnader enligt samma principer som tidigare 
kvartal. Balanserade utgifter för forskning och utveckling 
samt liknande arbeten uppgick till 20 889 491 (23 751 201) 
kronor för kvartalet. Personalkostnaderna uppgick till 
1 663 006 (1 701 752) kronor. Övriga externa kostnader 
uppgick till 1 196 182 (1 135 492) kronor för kvartalet.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Restriktionerna relaterade till coronapandemin lyftes till 
stor del på Hemchecks marknader under kvartalet och 
läget normaliseras stegvis. Leveranskedjorna är intakta 
och lagersituationen tillfredställande. Det pågående kriget 
i Ukraina har, än så länge, inte påverkat Hemchecks verk-
samhet i någon betydande omfattning. Hemcheck fortsätter 
dock att noggrant följa utvecklingen, både vad gäller situa-
tionen i Ukraina och Coronapandemin. 

Bolaget har idag ett kapitalbehov som måste tillgodoses 
för att fortsätta driften och kommersialiseringen av Bolagets 
produkter, vilket är huvudmotivet för att en Företrädes-
emission har föreslagits av styrelsen. Om inte tillräckligt 
med kapital kan införskaffas genom Företrädesemissionen 
finns risk för Bolagets finansiella ställning och att verksam-
heten måste avvecklas eller avyttras. 

Ett antal olika övriga risker kan påverka bolaget och 
dess verksamhet. För mer information rörande dessa hän-
visas till årsredovisningen för 2021.
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Transaktioner med närstående
Under perioden har bolaget inte haft några transaktioner 
med närstående.

Aktien
Hemcheck Sweden AB är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market sedan 16 mars 2017 med kortnamn HEMC. 
Antalet aktier vid periodens utgång uppgick till totalt 
19 288 230 (19 288 230). Genomsnittligt antal aktier var 
19 288 230 (18 572 230).

Största ägare per den 31 mars 2022 var, enligt Euro-
clear, Almi Invest Norra Mellansverige med 8,80 procent, 
Olcon Engineering AB med 6,52 procent, samt Stockholm 
Karlstad Invest med 6,51 procent. En fullständig lista åter-
finns nedan.

Principer för delårsrapportens upprättande 
Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års-
redovisning och koncernredovisning (K3). Detta är samma 
principer som använts i bolagets årsredovisning för 2021 
och innebär inga väsentliga förändringar.

Principer för delårsrapportens upprättande Bolaget 
tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års-redovisning och 
koncernredovisning (K3). Detta är samma principer som 
använts i bolagets årsredovisning för 2021 och innebär inga 
väsentliga förändringar.

Finansiell kalender
• Årsstämma för Hemcheck Sweden AB hålls den 20 juni 

2022
• Delårsrapport för andra kvartalet 2022 publiceras den 

30 augusti 2022
• Delårsrapport för tredje kvartalet 2022 publiceras den 

17 november
• Bokslutskommuniké för helåret 2022 publiceras den 

14 februari 2023
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna rapport ger en 
rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat, samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Karlstad, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Styrelsens underskrift

Anna Klevby Dalgaard 
Ordförande

Karin Dahllöf
Ledamot

Jenni Björnulfson
Ledamot

Hjalmar Didrikson 
Ledamot

Joen Averstad 
Verkställande direktör

För vidare information, kontakta 
Hemcheck Sweden AB (publ) 
Joen Averstad, vd 
Tel 076-108 81 91 
E-post: joen.averstad@hemcheck.com

Viktig information
Denna information är sådan information som 
Hemcheck är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades 
genom ovanstående kontaktpersons försorg för 
offentliggörande den 30 maj 2022, klockan 08.30

Torbjörn Koivisto 
Ledamot
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Resultaträkning

Belopp i kr
Jan–mars 

2022
Jan–mars 

2021
Jan–mars 

2020
Jan–mars 

2019

Nettoomsättning 218 567 181 174 0 0

Aktiverat arbete för egen räkning 899 154 669 662 812 997 1 067 422

1 117 721 850 836 812 997 1 067 422

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -384 021 -130 318 0 0

Övriga externa kostnader -1 196 182 -1 135 492 -830 024 -884 471

Personalkostnader -1 663 006 -1 701 752 -1 460 758 -1 446 653

Av-/nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -1 786 489 -1 608 238 -1 348 719 -34 209

Rörelseresultat -3 911 977 -3 724 964 -2 826 504 -1 297 911

Resultat från finanseilla poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 781 9 197 12 263 24 116

Räntekostnader och liknande kostnader 0 0 -13 788 -26 236

Resultat efter finansiella poster -3 907 196 -3 715 767 -2 828 029 -1 300 031

Periodens resultat -3 907 196 -3 715 767 -2 828 029 -1 300 031
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Balansräkning

Belopp i kr 2022-03-31 2021-03-31 2020-03-31 2019-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forsknings-, utvecklings- och 
liknande arbeten 20 889 491 23 751 201 26 124 951 20 072 133

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt 
liknande rättigheter 1 101 941 967 424 788 181 788 754

21 991 432 24 718 625 26 913 132 20 860 887

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 1 709 559 2 191 134 1 874 957 394 059

Summa Anläggningstillgångar 23 700 991 26 909 759 28 788 089 21 254 946

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Handelsvaror 1 329 350 944 035 375 294 0

Kundfordringar 276 203 0 0 0

Aktuella skattefordringar 250 572 178 224 98 870 48 918

Övriga fordringar 324 041 305 347 201 898 360 604

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 245 119 212 992 154 913 43 431

Summa fordringar 2 425 285 1 640 598 830 975 452 953

Kassa och bank 5 737 576 17 399 262 15 287 830 30 954 123

Summa Omsättningstillgångar 8 162 861 19 039 860 16 118 805 31 407 076

SUMMA TILLGÅNGAR 31 863 852 45 949 619 44 906 894 52 662 022
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Balansräkning, fortsättning

Belopp i kr 2022-03-31 2021-03-31 2020-03-31 2019-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 735 941 1 732 977 1 413 741 1 413 741

Fond för utvecklingsutgifter 19 725 624 22 587 334 26 124 951 18 908 266

21 461 565 24 320 311 27 538 692 20 322 007

Fritt eget kapital

Överkursfond 81 450 961 81 513 485 67 638 177 67 088 822

Balanserad vinst eller förlust -69 377 690 -58 285 215 -50 124 883 -37 363 078

Årets resultat -3 907 196 -3 715 767 -2 828 029 -1 300 031

8 166 074 19 512 502 14 685 264 28 425 713

Summa Eget kapital 29 627 639 43 832 813 42 223 956 48 747 720

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 0 0 1 611 630 223

0 0 1 611 630 223

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 0 628 612 856 147

Leverantörsskulder 563 506 458 865 454 426 774 014

Övriga kortfristiga skulder 213 541 274 679 191 403 168 506

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 459 166 1 383 262 1 406 887 1 485 412

2 236 213 2 116 806 2 681 327 3 284 079

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 31 863 852 45 949 619 44 906 894 52 662 022
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Kassaflödesanalys

Belopp i kr
jan - mar

2022
jan - mar

2021
jan - mar

2020
jan - mar

2019
jan - dec

2021
jan - dec

2020
jan - dec

2019

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -3 911 977 -3 724 964 -2 826 504 -1 297 911 -13 986 879 -11 699 640 -5 542 989

Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet m.m 1 786 489 1 608 238 1 348 719 34 209 6 452 918 5 676 031 113 027

Erhållna räntor 4 781 9 197 12 263 24 116 33 542 34 642 84 867

Erlagda räntor 0 0 -13 788 -26 236 -848 -32 950 -86 998

Betald skatt -53 694 27 467 6 397 9 513 8 813 -100 424 -46 836

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital -2 174 401 -2 080 062 -1 472 913 -1 256 309 -7 492 454 -6 122 341 -5 478 929

Ökning(-)/Minskning (+) av varulager 264 530 130 320 -375 294 0 -519 525 -1 074 355 0

Ökning(-)/Minskning (+) av 
kundfordringar -170 587 99 425 0 0 -6 191 -99 425 0

Ökning(-)/Minskning (+) av 
rörelsefordringar -155 575 21 775 32 283 -22 772 135 342 -151 020 -7 831

Ökning(+)/Minskning (-) av 
rörelseskulder 274 408 -140 695 10 425 330 647 -304 509 215 211 -54 996

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -1 961 625 -1 969 237 -1 805 499 -948 434 -8 187 337 -7 231 930 -5 541 756

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella 
anläggningstillgångar -1 090 258 -1 029 183 -1 004 637 -2 238 302 -3 361 326 -3 304 209 -8 670 736

Förvärv av materiella 
anläggningstillgångar 0 0 -560 184 0 0 -1 288 649 -963 425

Kassaflöde från 
Investeringsverksamheten -1 090 258 -1 029 183 -1 564 821 -2 238 302 -3 361 326 -4 592 858 -9 634 161

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 14 029 544 0 0 13 969 984 0 0

Utställda och betalda 
teckningsoptioner 0 -5 000 0 0 -5 000 170 000 549 354

Upptagna lån 0 0 0 0 0 0 0

Amortering av skuld 0 0 -204 772 -220 654 0 -834 995 -872 029

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 0 14 024 544 -204 772 -220 654 13 964 984 -664 995 -322 675

Periodens kassaflöde -3 051 883 11 026 124 -3 575 092 -3 407 390 2 416 321 -12 489 783 -15 498 593

Likvida medel vid periodens början 8 789 459 6 373 138 18 862 921 34 361 514 6 373 138 18 862 921 34 361 514

Likvida medel vid periodens slut 5 737 576 17 399 262 15 287 830 30 954 123 8 789 459 6 373 138 18 862 921
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Förändringar i eget kapital

Största aktieägare per 31 mars 2022 
Namn Antal Aktier Andel av röster och kapital

Almi Invest Norra mellansverige 1 698 158 8,80%

Olcon engineering aktiebolag 1 256 657 6,52%

Stockholm Karlstad invest AB 1 256 325 6,51%

Mathias Karlsson 888 050 4,60%

Avanza Pension 883 544 4,58%

Swedbank AS 808 180 4,19%

SHL Medical AB 540 777 2,80%

Per Lindgren 372 931 1,93%

Nordnet pensionsförsäkring 330 792 1,71%

Övriga 11 252 816 58,34%

Totalt 19 288 230 100,00%

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Belopp i kr Aktiekapital

Fond för 
utvecklings-

utgifter Överkursfond
Övrigt fritt  

eget kapital
Summa  

eget kapital

Eget kapital 2019-12-31 1 413 741 25 330 184 67 638 177 -49 330 116 45 051 986

Årets Resultat -11 697 949 -11 697 949

Nyemission 0

Kostnader hänförliga till emission 0

Aktivering av utvecklingsutgifter 3 058 770 -3 058 770 0

Upplösning till följd av årets 
avskrivningar -5 298 811 5 298 811 0

Teckningsoptioner 170 000 170 000

Eget kapital 2020-12-31 1 413 741 23 090 143 67 808 177 -58 788 024 33 524 037

Periodens Resultat -13 954 185 -13 954 185

Nyemission 322 200 14 713 800 15 036 000

Kostnader hänförliga till emission -1 066 016 -1 066 016

Aktivering av utvecklingsutgifter 3 150 834 -3 150 834 0

Upplösning till följd av årets 
avskrivningar -5 910 564 5 910 564 0

Inlösen teckningsoptioner -5 000 -5 000

Eget kapital 2021-12-31 1 735 941 20 330 413 81 450 961 -69 982 478 33 534 836

Periodens Resultat -3 907 196 -3 907 196

Nyemission 0

Kostnader hänförliga till emission 0

Aktivering av utvecklingsutgifter 1 030 393 -1 030 393 0

Upplösning till följd av årets 
avskrivningar -1 635 182 1 635 182 0

Inlösen teckningsoptioner 0

Eget kapital 2022-03-31 1 735 941 19 725 624 81 450 961 -73 284 885 29 627 639
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